
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

НАКАЗ

/ ( ' ■ м. Одеса №  01- 02,

Про організацію
Організаційного комітету
та Виборчої комісії
з проведення виборів директора
у ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ»

У зв’язку з оголошенням конкурсу на зайняття посади директора ВСП 
«Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» та на виконання наказу ректора від 
02.02.2026 р. №01-02-21

НАКАЗУЮ:

1. Утворити організаційний комітет з проведення виборів директора 
коледжу у ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» у складі:

- Тимохіна Людмила Борисівна -  голова ЦК;
- Гальчинська Людмила Миколаївна -  викладач, голова ППО ДУІТЗ;
- Постоварова Вікторія Дмитрівна -  старший інспектор з кадрів;
- Панченко Олександр Анатолійович -  заступник директора з АГР;
- Саксонова Сніжана Олексіївна- голова Студентської ради.
2. Утворити виборчу комісію з проведення виборів директора коледжу у 

ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» у складі:
- Новак Ганна Олексіївна -  голова ЦК
- Прокопенко Алла Михайлівна -  викладач;
- Розмариця Антон Іванович -  завідувач лабораторії.
3. Директору ВСП «Фаховий коледж вимірювань ДУІТЗ» Радуловій І.К. 

виділити приміщення для роботи організаційного комітету та виборчої комісії.
4. Провести обрання представників для участі у рейтингову голосуванні з 

числа інших штатних працівників Коледжу, які не є науковими, науково- 
педагогічними та педагогічними працівниками, а також виборних представників 
з числа здобувачів освіти до 15.04.2026 р.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

/

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


